

## شهادت ۲ مأمور پلیس در شرق و غرب کشور



**دو مأمور پلیس در جریان عملیات‌های جداگانه با سوداگران مرگ و اشرار مسلح در شرق و غرب کشور به شهادت رسیدند. در جریان اولین عملیات رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان سیب‌سوران در درگیری با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر به شهادت رسید.**

به گزارش خبرنگار ما، سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه ظهر روز دوشنبه اتفاق افتاد که در جریان آن مأموران پلیس شهرستان سیب‌سوران از جابه‌جایی محموله مواد افیونی با دو دستگاه خودروی وانت و پژو ۴۰۵ از مناطق مرزی با خبر شدند. مأموران مبارزه با مواد مخدر با شناسایی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان، سوداگران مرگ را در روستای سیب‌ششایی کردند و با آنان درگیر شدند. سردار قنبری گفت: در این درگیری ستوان دوم مرتضی کارچانی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهر به شهادت رسید و دو نفر از سوداگران مرگ هم به هلاکت رسیدند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: در این عملیات مقادیری مواد مخدر، دوقیسه سلاح به همراه خشاب و مهمات مربوطه از خودروی قاچاقچیان کشف شد.



**شهادت یک مرزبان در مریوان**

یکی از مرزبانان هنگ مرزی مریوان در جریان درگیری شبانه با اشرار مسلح به شهادت رسید. سردار محمد کاظم تقوی، جانشین فرمانده مرزبانی ناجا در توضیح حادثه گفت:شامگاه دوشنبه مرزبانان هنگ مرزی مریوان با اشرار مسلح که قصد ورود و اقدامات خرابکارانه در داخل کشمیر را داشتند در نقطه صفر مرزی درگیر شدند که در جریان آن سرباز وظیفه میلاد محمدیان به شهادت رسید. وی افزود:در جریان این درگیری مرزبانان موفق شدند ضمن وارد کردن تلفات سنگین، مقدار قابل توجهی سلاح و مهمات از آنها کشف کنند.

## سرق ۵/۱ میلیارد تومان طلا وارز از صرافی

**سارقان کلید به دست با سرق ت یک و نیم میلیارد تومان ارز و سکه از یک صرافی در گرگان گریختند.**

این حادثه شامگاه دوشنبه در خیابان ولیعصر این شهرستان اتفاق افتاد.

حجت الاسلام سیدرضا سیدحسینی، دادستان گرگان گفت: سارقان نقاب‌دار با استفاده از کلید مغازه را باز کرده‌اند و به گفته صاحب صرافی حدود یک‌ونیم میلیارد تومان ارز و سکه به سرق رفته است. وی افزود: تحقیقات ابتدایی نشان می‌دهد سارقان کلید را از کارگر مغازه گرفته‌اند و ادعای کارگر این صرافی مبنی بر این که در دان نقاب‌دار به زور با تهدید کلید را از او گرفته‌اند در حال بررسی است. به گفته دادستان مرکز استان، سرنخ‌هایی به دست آمده که در حال بررسی است.

سرهنگ مجتبی مروتی، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان با اشاره به این‌که سرق با ۵ تا ۶ساعت تأخیر به پلیس گزارش شد، افزود: بر اساس گفته صاحب مغازه مقтары دلار و سکه با استفاده از کلید از گاو صندوق برداشته شده است.

## بازداشت پرتاب کننده نارنجک دست‌ساز

**مردی که با پرتاب کردن نارنجک دست‌ساز باعث تخریب چند خودرو در شهرستان آمل شده بود بازداشت شد.**

سرهنگ نعمت‌الله آزادی، فرمانده انتظامی آمل گفت: حادثه انفجار حوالی ظهر روز یکشنبه در نزدیکی سالن ورزشی پیامبر اعظم شهر آمل شنیده شد و به چند خودروی پارک شده خسارت وارد کرد. وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات بعدی عامل حادثه را که مردی ۵۴ساله و معتاد به مواد مخدر و از مجرمان سابقه دار بود بازداشت کردند. وی گفت که متهم با انگیزه شخصی اقدام به پرتاب نارنجک دست‌ساز کرده است که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد و با صدور حکم راهی زندان شد.

## اعدام متجاوز در همدان

**رامین مجیدی فر که به اتهام تجاوز به بیش از ۱۰زن و دختر در همدان بازداشت شده بود سحرگاه در پرو اعدام شد.**

متهم ۸مردماه‌امسال و به دنبال مطرح شدن شکایت‌های مشابه ۴۰زن و دختر دربار آدم‌ربایی و آزار و اذیت جنسی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و بازداشت شد. با کامل شدن تحقیقات قضات دادگاه او را درمورد تجاوز به ۱۰ زن و دختر گناهکار شناختند و به اعدام محکوم کردند که حکم او سحرگاه درپرواز اجرا شد.



**زن جوان وقتی متوجه شد که شوهرش صاحب همسر و فرزند است برای انتقام از او تصمیم به ربودن بچه او گرفت که خیلی زود بازداشت شد.**
به گزارش خبرنگار ما، عصر روز دوشنبه ۱۶مهرماه امسال بود که مأموران پلیس با تماس تلفنی کارکنان مدرسه‌ای در غرب تهران از دستگیری زن کودک‌ربایی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در جلوی مدرسه مشاهده کردند کارکنان مدرسه و مادر پسر هشت‌ساله‌ای، زن جوانی را که قصد ربودن پسر خردسالش را

## انکار قتل مرد پولدار برای سرق‌شیر طلایی و سکه طلا

سرق‌ت شیر طلایی عاملی بود برای وسوسه سه مرد جوان که پنج‌سال قبل در تکب قتل دوست ثروتمندشان شده بودند. متهمان با انکار جرم برای دومین بار محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار ما، مرداسال ۹۲، مأموران پلیس پایتخت از قتل یک مرد میانسال به نام محسن باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد مقتول مرد ثروتمندی است که از راه خرید و فروش سنگ‌های قیمتی در آمد خوبی داشته است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی در بررسی از محل، فرضیه قتل با انگیزه سرق‌ت قوت گرفت و در تحقیقات با ردیابی تلفن همراه مقتول مأموران مردی به نام کیوان بازداشت کردند او در بازجویی‌ها با اقرار به قتل دوست ثروتمندش با همدستی دوستانش به نام‌های سعید و احمد گفت: «چند سالی با مقتول دوست بودم و با هم رفت و آمد داشتیم. روزی با دوستانم برای دیدن او به خانه‌اش رفته بودیم که آنها با دیدن سنگ‌های قیمتی در خانه مقتول وسوسه شدند و نقشه قتل او را کشیدند. آنها مقتول را با آمیوه مسوم و سپس او را خفه کردند.» بعد از ثبت اظهارات کیوان دو همدست او به نام‌های سعید و احمد نیز بازداشت شدند.

سعید با اقرار به قتل گفت: «با مقتول کار می‌کردم و مدتی قبل دستگاہی به مبلغ

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

# آدم‌ربایی

# راز مرد دوزنه را

# برملا کرد

هشت‌ساله مقاومت می‌کرد و با او نمی‌رفت، اما آمد که آشنایی ما بیشتر شد و مرا فریب داد که از شوهرم جدا شوم.

بدین ترتیب مأموران متهم را برای بازجویی به اداره پلیس منتقل کردند.

صبح دیروز متهم برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و به کودک‌ربایی اعتراف کرد و مدعی شد که پدر کودک هشت‌ساله شوهر دوم او است. شوهر این زن هم به باز پرس گفت: حرف‌های متهم را قبول دارم. مدتی قبل در شهرستان یا او آشنا شدم. او از شوهرش طلاق گرفت و صیغه من شد تا اینکه حادثه اتفاق افتاد. متهم در ادامه به دستور قاضی رضوانی، باز پرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس

آگاهی قرار گرفت.

**گفت‌وگو با زن کودک‌ربا**

**خودت را معرفی کن؟**

فرنگیس هشتم ۲۲ساله.

**سازان را می‌شناسختی؟**

بله، چند روزی بود که فهمیدم او پسر شوهر دوم من است.

**زمانی که با او دواج کردی نگفته بود که زن دارد؟**

نه، او مرا فریب داد و باعث شد از شوهرم و پسر هشت‌ساله‌ام جدا شوم و برای همیشه آنها را ترک کنم.

**بیشتر توضیح بده؟**

من و شوهرم در شهرستان بروجرد لرستان زندگی می‌کردیم و یک پسر هشت‌ساله هم داشتیم. زندگی ما خوب بود تا اینکه از یکسال و نیم قبل با هم مشکل پیدا کردیم. هر روز زندگی ما بدتر می‌شد و همیشه با هم مشاجره لفظی و درگیری داشتیم. به‌طوریکه‌از شوهرم خسته‌شده

بودم و به همین سبب دوست داشتم به کسی پناه ببرم که با مردی به نام پرویز از طریق اینستاگرام آشنا شدم. او مدیر عامل شرکت بزگی در تهران بود که در پروژه‌های عمرانی و ساختمانی فعالیت می‌کرد و به همین دلیل هم برای بازدید پروژه‌ها

دیده‌ام که تاکنسی گرفتیم و او را تعقیب کردم و فهمیدم زن و پسر هشت‌ساله‌ای دارد و به من دروغ گفته است.

**چرا تصمیم گرفتی پسرش را برایی؟**

او دو ماه بود که مرا رها کرده بود و هزینه زندگی مرا نمی‌داد و از طرفی هم از او کینه داشتم و می‌خواستم سازان را گروهان بگیرم تا شوهرم به من پول بدهد.

**همدست داشتی؟**

قرار بود خواهرم به من کمک کند که وقتی دستگیر شدم او فرار کرد.



متهم در خصوص قتل گفت: «احمد با دیدن مجسمه شیر طلا و من هم با دیدن سکه ۵۰۰هملیونی وسوسه شدم. این شد که تصمیم به قتل گرفتم. احمد مقداری داروی خواب‌آور در آمیوه ریخت. محسن با خوردن آن حالتش بد شد و سرش گیج رفت. بعد از آن گردنش را فشار دادم و دست و پایش را با پارچه‌بستم و رویش پارچه دیگری کشیدم تا ما را نبیند. سپس با سرق‌ت سنگ‌های قیمتی از خانه مقتول بیرون آمدم که متوجه شدم سکه نقره است و سرم

## فرار ۲ موتورسوار پس از اسیدپاشی روی پزشک متخصص

بودم و شیشه در خودرو هم پایین بود که دو مرد نقاب زده موتور سوار به من نزدیک شدند. سرنشین موتور سیکلت ناگهان مایع داخل ظرفی را روی من پاشید و به سرعت فرار کردند که سوزش عجیبی صورت و بدنم را فرا گرفت به‌طوریکه فریادهای «آی شوختم» به آسمان بلند شد و رهگذران به کمک من آمدند. وی در پایان گفت: من با هیچ کسی اختلاف ندارم و نمی‌دانم چرا این دو نفر روی من مایع اسیدی پاشیدند.

در حالی که پزشکان اعلام کردند پزشک متخصص از ناحیه صورت، شکم، دو دست و دو پا به شدت دچار سوختگی شده است تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات خود را برای شناسایی عاملان اسیدپاشی آغاز کردند.

### هفته ناجا

### دعوت بیشتر سلب‌ریتی‌ها به پلیس برای توضیح بود



فرمانده نیروی انتظامی درباره احضار سلب‌ریتی‌هایی که اقدام به جمع‌آوری کمک برای زلزله‌زدگان کرده بودند، گفت: بحث احضار در مورد بسیاری از این افراد مطرح نبوده بلکه ما از آنها دعوت کردیم تا توضیحاتی را ارائه دهند. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری در حاشیه مراسم افتتاح مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ادامه داد: دستگاه قضایی تعدادی از این افراد را به ما معرفی کردند و گفتند با توجه به اینکه این افراد اطلاعاتی را در اختیار دارند، بیایند تا اطلاعات در این زمینه تکمیل شود. وی با بیان اینکه این افراد دعوت شده و پس از تکمیل اطلاعات مسئله به دستگاه قضایی ارجاع شد، گفت: درباره اینکه دستگاه قضایی چه تصمیماتی گرفته، ما اطلاع نداریم. فرمانده ناجا در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد که بهره‌گیری از فناوری‌های روز برای پلیس یک ضرورت است و ما باید به سمت استفاده از فناوری‌های جدید در تمام حوزه‌ها از جمله پلیس راهور برویم. وی با بیان اینکه در سطح شهر تهران بیش از ۷میلیون وسیله نقلیه در حال تردد است، گفت: ۴میلیون دستگاه خودرو و ۳میلیون دستگاه موتورسیکلت در حال تردد است که باید برای تردد این وسایل برنامه‌ریزی انجام شود که این برنامه‌ریزی دیگر به شیوه‌های سنتی ممکن نیست و باید با استفاده از امکانات و تجهیزات مدرن انجام شود. سردار اشتری با بیان اینکه سامانه‌ای که افتتاح شد، ۱۰۲نوع خدمات هوشمند ارائه می‌دهد، افزود: تمام تلاش پلیس استفاده از سامانه‌ها و دستگاه‌های هوشمند برای تسهیل در امور مردم و شهروندان است.

### مبالغ جرمیه‌ها افزایش می‌یابد

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: امسال آخرین سالی است که مبالغ جرمیه راهنمایی و رانندگی اجرا شده‌است و برای سال آینده بازنگری در مبالغ جرمیه صورت خواهد گرفت. سردار تقی‌مهری در حاشیه رونمایی از کیت‌های جدید تشخیص مصرف موادمخدر گفت: براساس قانون، رانندگانی که هر نوع مواد مخدر یا الکل مصرف کرده‌باشند، گواهینامه آنها ضبط می‌شود و خودروی آنها نیز توقیف خواهد شد. این افراد به مراجع قضایی هم معرفی می‌شوند که این امر در پیشگیری از وقوع جرم مؤثر است. وی ادامه داد: مصرف مواد الکلی و روانگردان نیز موادمخدر تأثیر زیادی در تصادفات رانندگی دارد و برخورد پلیس با این تخلفات باعث می‌شود افراد هنجارشکن نتوانند ایمنی و سلامت شهروندان و کاربران ترافیکی را به خطر بیندازند. وی درخصوص گرداندن حیوانات و گربه‌سانان در داخل خودرو نیز تأکید کرد: حیوانات خانگی باید در ظرف‌های مخصوصی که برای جابه‌جایی آنها وجود دارد، در شهر تردد کنند و جابه‌جا شوند در غیر این صورت، در صورت رؤیت پلیس با رانندگان متخلف برخورد می‌شود. بنابراین براساس قوانین چنین اقدامی تخلف است.

### بهترین مدل برای پیشگیری از وقوع جرم

رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه مؤسسات حفاظتی و مراقبتی بهترین مدل برای پیشگیری از وقوع جرم است، گفت: سازمان‌ها از ظرفیت مؤسسات حفاظتی و مراقبتی و نیروهای فعال آن آگاهی ندارند و انتظار داریم این افراد معرفی شوند. سردار محمد شرفی در هفتمین گردهمایی مؤسسات حفاظتی و مراقبتی که صبح سه‌شنبه برگزار شد، گفت: همیشه از واژه‌هایی همچون پیشگیری بهتر از درمان است یا پیشگیری بر مقابله مقدم است یا امنیت مشارکتی بر امنیت مردم پایه است، استفاده می‌کنیم که اگر همه این واژه‌ها را خلاصه کنیم مدلی تحت عنوان مؤسسات حفاظتی و مراقبتی در می‌آید. وی ادامه داد: مؤسسات حفاظتی و مراقبتی بهترین مدل برای پیشگیری از وقوع جرم است. در حقیقت اصل پیشگیری ظاهر است که این مظاهر دیده شده، باعث می‌شود تا هزینه‌ار تکاب جرم برای مجرم بیشتر شود، زیرا همین که هزینه بالا رفت علائیت مجرم فعال می‌شود و می‌گوید که علاقله نیست که مر تکب جرم شوم.

رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی همچنین به ایرنا گفت: منابع مالی برای راه‌اندازی ۱۰۰ کلابتری سیار (در قالب خودرو) پیش بینی شده اما افزایش ناگهانی قیمت خودرو موجب شده است از برنامه زمانبندی عقب بمانیم. سردار شرفی ادامه داد: با توجه به برنامه ریزی‌های انجام شده در صورت تأمین اعتبار به موقع، این کلابتری‌ها در ۱۰۰ نقطه از مناطق حاشیه‌نشین و جرم خیز شهرهای مختلف کشور راه‌اندازی خواهد شد. وی افزود: کلابتری‌های سیار در قالب یک دستگاه خودروی خاص طراحی شده‌است که قرار بود اولین نمونه این خودرو یا همان کلابتری سیار توسط سازنده خودرو برای هفته‌ناجا آماده به صورت پایلوت رونمایی شود که به دلیل وجود برخی مشکلات این برنامه انجام نشد.

### اجرای طرح سراسری مبارزه با سرق‌ت

۲۴۶دستگاه خودرو و ۲۷۵موتورسیکلت در جریان دومین مرحله از طرح عملیاتی مبارزه باسارقان وسائط نقلیه در سراسر کشور کشف و ۱۶۴ سارق هم بازداشت شدند. سرهنگ کارآگاه رضا مؤذن، معاون مبارزه با سرق‌ت پلیس آگاهی ناجا گفت: این طرح به مدت سه‌روز و به صورت هم‌زمان در سراسر کشور به اجرا گذاشته شد.